
CN964
CN9893
CN9011

CN9013
CN968
CN983
CN963
CN9006
CN8885

：9官能 可とう性
：6官能 プラ密着
：2官能 EBキュア
：2官能 耐候性
：6官能 高グロス
：9官能 可とう性

高硬度

：耐汚染性
：耐磨耗性
：強靭性

：450 [1% ﾓｼﾞｭﾗｽ(psi)]    
：150          〃
：128 〃
：1,810 〃
：700 〃

CN131
CN966
CN9028
CN9178
CN9290 柔軟性

伸び

：160%
：137%
：143%
：144%
：238%

CN9893
CN996
CN9001
CN9178
CN966J75

耐熱性

硬度・伸びのバランス

：ポリエステル系
：ポリエステル系
：ポリエステル系
：ポリエステル系
：特殊オリゴマー
：特殊オリゴマー

CN983
CN963
CN9001
CN985
CN8885
CN8010

耐水性

CN9005
CN996
CN980
CN9001
CN9014

：クリアーコート
：衝撃耐性
：耐溶剤性
：伸び プラ密着
：水蒸気バリア性

プラスチック密着

PET
PC
ABS
PP

：CN968  CN704
：CN968  CN9893  CN9001
：CN968  CN983  CN704
：CN704  CN966H90

：高硬度
：低粘度
：クリアーコート
：超低粘度
：伸び プラ密着 耐水性
：3官能 超低粘度

CN963
CN2921
CN9005
CN991
CN9001

耐候性
：フッ素アクリレート
：シリコン変性アクリレート
：シリコンアクリレート
：ポリブタジエンアクリレート

CN4002
CN990
CN9800
CN9014

特殊オリゴマー

ハイパーブランチ体

CN2302
CN2303
CN2304

：16官能 300mPa・s
：6官能 350mPa・s
：18官能 750mPa・s

(＠25℃)

その他、多数製品がございます。
製品に関する詳細、サンプルのご用命に
関しましては、以下へご連絡お願い申し上げます。

巴工業株式会社
化成品部第一課
TEL:03‐3442‐5144 FAX:03‐3442‐5175

低粘度、低収縮

硬度の選択性

Ａrkema (Sartomer)社製 アクリレートオリゴマー 一覧

数字は塗膜の伸び

※添付中、緑文字の製品はハンドリングの都合上、

モノマー希釈での取り扱いとなります。


